香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：2323）

終止戰略重組協議及
成立重組基金

謹此提述本公司日期為二零一八年二月十三日及二零一八年三月十九日之公佈（「該等公
佈」），內容分別有關建議重組中弘之諒解備忘錄及深圳港橋、中弘及王先生訂立戰略重組協
議（「戰略重組協議」）。本公佈所用之詞彙具有該等公佈所界定之相同涵義。

董事會謹此宣佈，於二零一八年五月二十一日，深圳港橋接獲中弘之函件（「中弘函件」），當
中中弘述明其未能達成戰略重組協議所載之若干先決條件，並因此要求終止戰略重組協議。
董事會審閱中弘函件並議決終止戰略重組協議。於二零一八年五月二十五日，深圳港橋、中
弘及王先生訂立終止協議（「終止協議」）以終止戰略重組協議。

董事會認為，終止戰略重組協議及因此停止成立重組基金將不會對本集團之業務營運或財務
狀況造成任何重大不利影響。

承董事會命
中國港橋控股有限公司
主席兼行政總裁

劉廷安

香港，二零一八年五月二十五日

於本公佈日期，本公司董事會包括執行董事劉廷安先生及卓可風先生；非執行董事毛裕民先
生；以及獨立非執行董事吳文拱先生及劉斐先生。